Протокол № 5
вскрытия конвертов с заявками на участие в отборе организаций:
«осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа (за исключением территории пос.Малиновка»
________________________________________________________________________________

Калтанский городской округ

                           «24» апреля 2012 г.

                                                                                                                                                  11-00

1. Предмет информационного сообщения: отбор юридических лиц (за исключением государственных, муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц, осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа (за исключением территории пос. Малиновка).
2. Условия заказчика:

Исполнитель осуществляет текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа (за исключением территории пос.Малиновка (в соответствии с п. «б» ст. 1.1. Решения Калтанского городского Совета народных депутатов от 09.февраля 2011г. №429), на право получения субсидии из бюджета Калтанского городского округа на возмещение затрат, связанных с осуществлением указанного содержания, в соответствии с Распоряжением № 427-р от 15.03.2011года «о создании комиссии по отбору организаций, осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства города, а так же в соответствии с Постановлением №27-п от 15.03.2011 года «об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий из бюджета города на возмещение затрат в связи с текущим содержанием объектов благоустройства города».
3. Присутствовали:

Председатель комиссии:

Комяков А.С.  – и.о. заместителя главы по ЖКХ
Члены комиссии:

Гизаталина Н.Н. – Начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа;

Заподовникова Н.Ю. – Заместитель директора по производству МКУ «УпЖ КГО»

Янькова И.А.– Начальник юридического отдела МКУ «УпЖ КГО»

Всего присутствовало 4 члена комиссии, что составляет 66,6% от общего состава членов комиссии. Заседание правомочно.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в отборе организаций проводилась комиссией «25» апреля 2012 года в период с 11 ч. 00 мин. до 11 ч. 20 мин. по адресу: г. Калтан, пр. Мира 65а(МКУ «УпЖ КГО»).

5. На отбор организаций был представлен один пакет документов в  запечатанном конверте.

6. Вскрытие конверта с заявками на участие в отборе организаций проводилось комиссией в порядке поступления согласно Журналу регистрации поступления заявок на участие в отборе организаций.

7. В отношении заявки на участие в отборе организаций была объявлена следующая информация:

- наименование и почтовый адрес участника размещения заказа;

- наличие сведений и документов, предусмотренных извещением;

- условия исполнения договора, указанные в  заявке и являющиеся критерием оценки заявок на участие в отборе организаций.
8. На участие в отборе организаций в конверте представлена заявка следующего участника :
	№

п/п
	Наименование участника
	Перечень  представленных документов
	Кол-во листов

	1. Муниципальное унитарное предприятие «Многопрофильное коммунальное хозяйство города Калтан»
	Заявка на участие в отборе на право получения субсидий из бюджета города на возмещение затрат в связи с текущем содержанием объектов благоустройства города
	2

	Копия устава  Муниципального унитарного предприятия «Многопрофильное коммунальное хозяйство города Калтан»
	8

	Свидетельство о постановке на учет
	1

	Свидетельство о государственной регистрации юридического лица
	1

	Свидетельство о внесение записи в Единый государственный реестр юридических лиц
	1

	Распоряжение о создании Муниципального унитарного предприятия «Многопрофильное коммунальное хозяйство города Калтан»
	1

	Справка о наличии штатных квалифицированных кадров ИТР и рабочих специальностей
	2

	Копия паспортов транспортных средств
	29

	Технологические карты (Инструкция по организации и технологии механизированной уборке проезжих частей населенных мест)
	13

	Распоряжение о передачи муниципального имущества
	10

	Выписка из ЕГРЮЛ
	9

	Распоряжение о приеме работника на работу
	1

	Опись представленных документов
	1

	Справка о среднедневных остатках за период с 01.11.2011 по 31.01.2012 МУП «МКХ»
	2

	Акты о приемке выполненных работ, Справки о стоимости выполненных работ и затрат
	10

	Договор на предоставление субсидии
	1

9. Результаты вскрытия конверта с заявками на участие в отборе организаций:

9.1. Муниципальное унитарное предприятие «Многопрофильное коммунальное хозяйство города Калтан»
Фактический адрес: 652740, Кемеровская область, г.Калтан, пер.Комсомольский,7
10. На участие в отборе организаций поступила одна заявка. Комиссия рассмотрела поступившую заявку на участие в отборе организаций в соответствии с требованиями и условиями, установленными извещением, и приняла решение:

	Члены комиссии:
	Принятое решение:

	Комяков А.С.
	допустить к участию в отборе организаций

	Гизатулина Н.Н.
	допустить к участию в отборе организаций

	Заподовникова Н.Ю.
	допустить к участию в отборе организаций

	Янькова И.А.
	допустить к участию в отборе организаций

11. Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты окончания проведения настоящего отбора организаций.

13. Подписи:
Члены комиссии:                                                                       _________________ Комяков А.С.
                                                                                               _________________ Гизатулина Н.Н.
                                                                                               _________________Заподовникова Н.Ю.
                                                                                               _________________ Янькова И.А.
Протокол № 6
рассмотрения  заявок на участие в отборе организаций
«осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования - Калтанского городского округа (за исключением территории пос. Малиновка»
Калтанский городской округ                                                                               «25» апреля 2012 года

1. Распорядитель субсидии: Муниципальное казенное учреждение «Управление по Жизнеобеспечению Калтанского городского округа» 652740, Кемеровская область, город Калтан, пр.Мира 65А, тел. 3-05-22
Контактное лицо: Янькова Ирина Александровна (МКУ «УпЖ КГО»)

652740, г. Калтан, пр. Мира, 65а; тел. (38472) 3-27-04,
2. Предмет информационного сообщения: отбор юридических лиц (за исключением государственных, муниципальных учреждений), индивидуальных предпринимателей, физических лиц, осуществляющих текущее содержание объектов благоустройства на территории муниципального образования- Калтанского городского округа (за исключением территории пос.Малиновка).
3. Присутствовали:

Председатель комиссии:

Комяков А.С.  – и.о. заместителя главы по ЖКХ
Члены комиссии:

Гизаталина Н.Н. – начальник юридического отдела администрации Калтанского городского округа;

Заподовникова Н.Ю. – заместитель директора по производству МКУ «УпЖ КГО»

Янькова И.А.– начальник юридического отдела МКУ «УпЖ КГО»

Всего присутствовало 4 члена комиссии, что составляет 66,6% от общего состава членов комиссии. Заседание правомочно.

4. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в отборе организаций проводилась комиссией «25» апреля 2012 года в период с 11 ч. 00 мин. до 11 ч. 20 мин. по адресу: г. Калтан, пр. Мира 65а (МКУ «УпЖ КГО»).

5.  На отбор организаций был представлен один пакет документов в  запечатанном конверте.

6. Начало  рассмотрения заявок на участие в отборе организаций проводилась комиссией  «25» апреля 2012 года.

7. Комиссия рассмотрела заявки на участие в отборе организаций в соответствии с требованиями и условиями, установленными извещением, и приняла решение о победителе:

- Муниципальное унитарное предприятие «Многопрофильное коммунальное хозяйство города Калтан»

	Члены комиссии:
	Принятое решение:

	Комяков А.С.
	признать победителем отбора организаций

	Гизатулина НН.
	признать победителем отбора организаций

	Заподовникова Н.Ю.
	признать победителем отбора организаций

	Янькова И.А.
	признать победителем отбора организаций

8. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте Администрации города: www.кaltan.net.
9.  Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента подведения итогов настоящего отбора организаций.
10. Подписи:
Члены комиссии:                                                                       _________________ Комяков А.С.

                                                                                               _________________ Гизатулина Н.Н.

                                                                                               _________________Заподовникова Н.Ю.

                                                                                                     _________________ Янькова И.А.